
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
 

 
 

 
 
 

  

РЕШЕНИЕ 
 24 октября  2023 года                                                                      № 80/1-5 

с. Большеустьикинское 
 

О проведении конкурса 
 

Руководствуясь частью 6 статьи 25 Кодекса о выборах  и в целях 

повышения правовой культуры, формирования активной гражданской 

позиции для детей с ОВЗ в возрасте от 14 до 18 лет территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Провести Конкурс среди детей с ограниченными возможностями 

здоровья от 14 до 18 лет с 21 по 25 октября 2023 года. 

2. Формировать Конкурсную комиссию в количестве трех членов 

комиссии для подведения итогов Конкурса. (Состав комиссии прилагается) 

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной  избирательной комиссии муниципального района 

Мечетлинский район  Республики Башкортостан Галимову С.Т. 

 
Председатель                                                       Г.К. Бикташева 
Секретарь                                                          С.Т.Галимова 

     
 


